II - 3 % (três por cento), a partir de 1º de novembro de 2023;
III - 7 % (sete por cento), a partir de 1º de março de 2024.

Art. 5º. O valor do subsídio para custeio do Plano de Assistência Médica, definido pela Lei nº 3.925, de 22 de novembro de 2019, passa a vigorar da seguinte
forma:
I - R$ 115,42 (cento e quinze reais e quarenta e dois centavos), a partir de 1º de março de 2023;
II - R$ 118,88 (cento e dezoito reais e oitenta e oito centavos), a partir de 1º de novembro de 2023;
III - R$ 127,20 (cento e vinte sete reais e vinte centavos), a partir de 1º de março de 2024.

Parágrafo único. Será revertida ao servidor beneficiário do Plano de Assistência Médica, a diferença entre o valor definido no inciso I deste artigo e o
repassado a título de subsídio mensal para custeio, nos meses de março, abril e maio de 2023.